[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           06.09.2022г. № 35
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

              06.09.2022 № 35
Ехремкасси яле

О  включении в состав участников мероприятий
по   улучшению   жилищных   условий  граждан,
проживающих     на   сельских   территориях,
государственной программы  Российской Федерации
« Комплексное развитие сельских территорий»

          Рассмотрев заявление гражданки Егоровой Татьяны Анатольевны, документы, подтверждающие право граждан, проживающих на сельских территориях, государственной программы Российской Федерации «Комплексное  развитие  сельских  территорий», администрация Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Включить в список  участников  мероприятий по   улучшению   жилищных   условий  граждан, проживающих     на   сельских   территориях, государственной программы  Российской Федерации « Комплексное развитие сельских территорий» гражданку Егорову Татьяну Анатольевну,27.06.1989 г.р., проживающую по адресу : Чувашская Республика, Аликовский район, деревня  Вурманкасы, улица Максима Ястрана, дом № 3.

Глава
Ефремкасинского
сельского поселения:                                                                                      В.М.Ефимов

image1.png